DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
ET

IE
 E
CODIFICATION
E SERIE
5 FONCTION :
5 = 5/2
6 = 5/3 CC
7 = 5/3 CO
8 = 5/3 CP
2 TAILLE :
2 = 10,5 mm
1 TYPE DE CORPS :
1 = sorties taraudées
11 ACTIONNEMENT :
11 = électro-pneumatique, bistable
16 = électro-pneumatique, monostable
33 = pneumatique, bistable, commande Ø3
36 = pneumatique, monostable, commande Ø3
C33 = pneumatique, bistable, commande Ø4
C36 = pneumatique, monostable, commande Ø4
10 INTERFACE PILOTE :
10 = 10 x 10
K ELECTROVANNE DE PILOTAGE :
K = électrovanne série K ( 10 x 10 )
1 TAILLE ELECTROVANNE DE PILOTAGE :
1 = 10 x 10
3 TENSION D’ALIMENTATION :
1 = 6V DC
2 = 12V DC
3 = 24V DC
E 5 2 1 - 11 - 10 - K 1 3
Distributeurs monostables à commande pneumatique – taille 10,5
5/2.
N.B. : la pression de pilotage ne doit
jamais être inférieure à la pression
de service.
Mod. A B C Racc. 1-3-5 Racc. 2-4 P. min pil. (bar) P. service ( bar ) Débit (Nl/min)
E521-36 29 33,4 Ø 3 M5 M5 2,5 2,5 ÷ 7 200
E521-C36 29 39,1 Ø 4 M5 M5 2,5 2,5 ÷ 7 200
2
DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
ET
 É
LE
CT
RO
-D
IS
TR
IB
UT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 E
Distributeurs bistables à commande pneumatique – taille 10,5
5/2.
Mod. A B C Racc. 1-3-5 Racc. 2-4 P. min pil. (bar) P. service ( bar ) Débit (Nl/min)
E521-33 29 33,4 Ø 3 M5 M5 1 -09 ÷ 7 200
E521-C33 29 39,1 Ø 4 M5 M5 1 -09 ÷ 7 200
Distributeurs à commande pneumatique – taille 10,5
Mod. A B C Racc. 1-3-5 Racc. 2-4 P. min pil. (bar) P.es. (bar) Débit Nl/min. Symbole
E621-33 29 33.4 Ø 3 M5 M5 2 -0.9 ÷ 7 200 VP08
E621-C33 29 39.1 Ø 4 M5 M5 2 -0.9 ÷ 7 200 VP08
E721-33 29 33.4 Ø 3 M5 M5 2 -0.9 ÷ 7 200 VP09

IE
 E
CODIFICATION
E SERIE
5 FONCTION :
5 = 5/2
6 = 5/3 CC
7 = 5/3 CO
8 = 5/3 CP
2 TAILLE :
2 = taille 10,5
0 TYPE DE CORPS :
0 = corps pour embase
11 ACTIONNEMENT :
11 = électro-pneumatique, bistable
16 = électro-pneumatique, monostable
33 = pneumatique, bistable, commande Ø3
36 = pneumatique, monostable, commande Ø3
C33 = pneumatique, bistable, commande Ø4
C36 = pneumatique, monostable, commande Ø4
10 INTERFACE PILOTE :
10 = 10 x10
K ELECTROVANNE DE PILOTAGE :
K
1 TAILLE ELECTROVANNE DE PILOTAGE :
1 = 10 x 10
3 TENSION D’ALIMENTATION :
1 = 6V DC
2 = 12V DC
3 = 24V DC
E 5 2 0 - 11 - 10 - K 1 3
Distributeurs monostables à commande pneumatique – taille 10,5
5/2.
DIMENSIONS
Mod. B C P. min pilote (bar) P. service Bar Débit (Nl/min)
E520-36 59,5 Ø3 2,5 2,5 ÷ 7 280
E520-C36 65,2 Ø4 2,5 2,5 ÷ 7 280
L’embase est gérée
séparément du distributeur.
La pression de pilotage ne
doit jamais être inférieure à la
pression de service.
6
DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
ET
 É
LE
CT
RO
-D
IS
TR
IB
UT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 E
Distributeurs bistables à commande pneumatique – taille 10,5
5/2.
DIMENSIONS
Mod. B C P. min pilote (bar) P. service (bar) Débit (Nl/min)
E520-33 59,5 Ø3 1 -0,9 ÷ 7 280
E520-C33 65,2 Ø4 1 -0,9 ÷ 7 280
L’embase est gérée

Mod. Taille( mm ) Couple de serrage (Nm)
E52... 10,5 0,3 ÷ 0,35
CODIFICATION
E5 2 1 - 1 0 02
E5 SERIE
2 TAILLE :
2 = taille 10,5
1 TYPE DE CORPS :
0 = corps pour montage sur embase
1 = corps avec sorties taraudées ou cartouches
1 TYPE D’EMBASE :
0 = embase simple avec sorties latérales
1 = embase multiple avec sorties sur le corps du distributeur
2 = embase multiple pour distributeur avec sorties sur embase
0 SORTIES :
0 = sorties sur le corps du distributeur
1 = taraudées
C = Ø4
02 NOMBRE DE POSTES :
01 = embase simple
03, 04, 06, 08, 10, 12 = embase multiple
N.B. Pour éviter les chutes de pression, alimenter l’embase ( orifice 1 ) et utiliser les échappements ( 3 – 5 ) des deux côtés pour les modèles de plus de 10 postes pour les tailles 10,5 et 16